De conformidad con lo establecido en el artículo 189 de la ley de Compañías y para los fines 

legales consiguientes, pongo en su conocimiento que con esta fecha el señor Patricia 

Elizabeth Rivas García, identificada con el número de cédula 170503394-0, ha realizado la 

siguiente transferencia:   

Cede setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de América (USD$1,00) de valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, 

de su propiedad en el capital de la compañía MUDBRICK ECUADOR S.A., a favor del 

fideicomiso FIDEICOMISO CREE ECUADOR, administrado por la fiduciaria

[...]

FIDUCIARIA ATLÁNTIDA FIDUTLAN ADMINISTRADORA DE FONDOS Y 

FIDEICOMISOS S.A., representada a su vez por el señor Juan Francisco Andrade Dueñas. 

Al efecto informo que la transferencia de acciones se realizó a título oneroso de la siguiente 

manera. 

Setecientas noventa y nueve (799) acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 

Estados Unidos de América (USD$1,00) de valor nominal cada una, por un total setecientos 

dólares de los Estados Unidos de América (USD$799,00), como aporte a título de 

fideicomiso mercantil.